- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 22 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核 评价，段磊等 136 人符合

相应注册准则的要求，予以注册。自批准之日起下列人员（见附

件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

                           2014 年 4 月 3 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、有机产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 段磊 2014-03-24 2014-1-PY20028

A1 植物生产

A2 野生植物采集

C6 水产养殖

D7 加工

北京五岳华夏管理技术中心

2 章志芳 2014-03-24 2014-1-PY20029
A1 植物生产

D7 加工
杭州中农质量认证中心

3 陈鑫瑶 2014-03-24 2014-1-PY20030
A1 植物生产

D7 加工
北京五洲恒通认证有限公司

二、有机产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 郑新 2014-03-24 2014-2-PY20015 D7 加工 北京五岳华夏管理技术中心

三、强制性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 马昳 2014-03-31 2014-1-PX20046 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心

2 彭胜吉 2014-03-31 2014-1-PX20047 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

3 于帆 2014-03-31 2014-1-PX20048 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

4 常秀环 2014-03-31 2014-1-PX20049 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

四、强制性产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 何誉娣 2014-03-31 2014-2-PX20013 CNCA-12C-049 北京中化联合认证有限公司

五、有机产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 张兴华 2017-04-11 2014-1-PY80027 A1 植物生产 杭州万泰认证有限公司

2 陈孝赏 2016-12-17 2014-1-PY80028
A1 植物生产

D7 加工
杭州中农质量认证中心

3 赵洋 2017-03-15 2014-1-PY80029
A1 植物生产

A2 野生植物采集
北京五洲恒通认证有限公司

 - 3 -

A3 食用菌栽培

D7 加工

4 杨兰 2017-01-17 2014-1-PY80030
A1 植物生产

A3 食用菌栽培
北京五岳华夏管理技术中心

5 孙本壮 2017-01-17 2014-1-PY80031

A1 植物生产

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京五岳华夏管理技术中心

6 吕爱华 2016-10-21 2014-1-PY80032

A1 植物生产

A3 食用菌栽培 D7

加工

杭州万泰认证有限公司

六、有机产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 陆兆虎 2016-12-29 2014-2-PY80012

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

杭州万泰认证有限公司

2 贾丽婕 2017-04-17 2014-2-PY80013

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

辽宁方圆有机食品认证有限公司

3 王左斌 2017-04-17 2014-2-PY80014

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京五洲恒通认证有限公司

七、强制性产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 许金枝 2017-02-28 2014-1-PX80249 CNCA-12C-051 北京国建联信认证中心有限公司

2 徐颖 2017-02-26 2014-1-PX80250

CNCA-02C-023

CNCA-02C-026

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-060

中汽认证中心

 - 4 -

CNCA-02C-062

3 刘定全 2017-02-27 2014-1-PX80251

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-057

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中汽认证中心

4 李颖 2017-02-23 2014-1-PX80252

CNCA-02C-063

CNCA-02C-065

CNCA-02C-023

CNCA-02C-026

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

中汽认证中心

5 余洪斌 2016-09-05 2014-1-PX80253 CNCA-01C-020 中国质量认证中心

6 吴敬尊 2017-02-27 2014-1-PX80254

CNCA-02C-023

CNCA-02C-026

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中汽认证中心

7 吴兰 2017-02-27 2014-1-PX80255

CNCA-01C-021

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

中国质量认证中心

8 王明霞 2017-02-23 2014-1-PX80256

CNCA-02C-023

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

中汽认证中心

 - 5 -

CNCA-02C-060

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

9 郑启明 2017-02-27 2014-1-PX80257

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

中国质量认证中心

10 吴南 2017-05-19 2014-1-PX80258

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

CNCA-02C-025

中国质量认证中心

11 覃日才 2017-02-27 2014-1-PX80259

CNCA-02C-023

CNCA-02C-058

CNCA-02C-060

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中汽认证中心

12 高洪 2017-02-27 2014-1-PX80260

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-026

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中汽认证中心

13 郑树军 2016-12-18 2014-1-PX80261 CNCA-13C-068 中国质量认证中心

 - 6 -

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

14 李兴华 2017-02-27 2014-1-PX80262

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

中国质量认证中心

15 陈义斌 2017-02-27 2014-1-PX80263

CNCA-04C-028

CNCA-12C-049

CNCA-12C-050

中国质量认证中心

16 林淼 2017-02-27 2014-1-PX80264

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

中国质量认证中心

17 田志成 2016-12-17 2014-1-PX80265

CNCA-02C-023

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中国质量认证中心

18 黄红英 2017-03-14 2014-1-PX80266
CNCA-01C-002

CNCA-01C-010
中国质量认证中心

19 湛利平 2017-02-28 2014-1-PX80267

CNCA-01C-010

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

20 查佳韵 2017-02-27 2014-1-PX80268 CNCA-02C-023 中汽认证中心

 - 7 -

CNCA-02C-063

21 楼润瑜 2017-02-27 2014-1-PX80269

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

中国质量认证中心

22 张红权 2017-02-27 2014-1-PX80270

CNCA-02C-023

CNCA-02C-057

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中汽认证中心

23 张良 2016-12-17 2014-1-PX80271

CNCA-02C-023

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中国质量认证中心

24 陆琛元 2017-02-27 2014-1-PX80272 CNCA-02C-025 中国质量认证中心

25 周美娇 2017-02-27 2014-1-PX80273

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

26 陈明旗 2017-02-27 2014-1-PX80274
CNCA-02C-023

CNCA-02C-026
中汽认证中心

27 孟繁棻 2017-02-27 2014-1-PX80275

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-026

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

中汽认证中心

 - 8 -

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

28 吴胜 2017-02-27 2014-1-PX80276
CNCA-01C-002

CNCA-01C-013
中国质量认证中心

29 廖大珩 2017-02-27 2014-1-PX80277

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

中国质量认证中心

30 骆立刚 2017-02-27 2014-1-PX80278
CNCA-01C-014

CNCA-01C-016
中国质量认证中心

31 白俊荣 2017-01-16 2014-1-PX80279

CNCA-02C-055

CNCA-02C-057

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

中国质量认证中心

32 李建功 2017-02-27 2014-1-PX80280

CNCA-02C-023

CNCA-02C-026

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中汽认证中心

33 刘克涛 2017-02-28 2014-1-PX80281

CNCA-02C-023

CNCA-02C-058

CNCA-02C-062

中汽认证中心

34 涂远扬 2017-02-27 2014-1-PX80282

CNCA-02C-057

CNCA-02C-023

CNCA-02C-055

CNCA-02C-059

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中汽认证中心

35 王寿诚 2017-02-27 2014-1-PX80283

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-010

中国质量认证中心

36 沙乐菲 2017-02-26 2014-1-PX80284 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

 - 9 -

37 严衍生 2017-02-27 2014-1-PX80285
CNCA-01C-010

CNCA-01C-011
中国质量认证中心

38 陈炜 2017-02-27 2014-1-PX80286

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

39 陆向成 2017-02-27 2014-1-PX80287 CNCA-01C-022 中国质量认证中心

40 厉丽华 2017-02-27 2014-1-PX80288

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

中国质量认证中心

41 魏运明 2017-02-27 2014-1-PX80289

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

中国质量认证中心

42 谢惠萍 2017-02-27 2014-1-PX80290

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-020

CNCA-01C-019

中国质量认证中心

43 陈争 2017-02-27 2014-1-PX80291
CNCA-04C-028

CNCA-12C-049
中国质量认证中心

44 黄风雷 2017-02-27 2014-1-PX80292

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

45 刘波 2017-02-27 2014-1-PX80293

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

中国质量认证中心

46 赵奇 2017-02-26 2014-1-PX80294
CNCA-01C-013

CNCA-01C-016
中国质量认证中心

 - 10 -

47 蔡忆昔 2017-02-27 2014-1-PX80295

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

48 张晓楠 2016-11-15 2014-1-PX80296 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

49 叶忠民 2017-02-27 2014-1-PX80297
CNCA-01C-013

CNCA-01C-021
中国质量认证中心

50 王衍林 2017-02-27 2014-1-PX80298

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

中国质量认证中心

51 崔乐平 2017-02-27 2014-1-PX80299 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

52 黄慧珍 2017-02-27 2014-1-PX80300

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

53 崔健 2017-02-28 2014-1-PX80301 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

八、强制性产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 阮旭 2017-02-27 2014-2-PX80112
CNCA-03C-027

CNCA-12C-049
北京中化联合认证有限公司

2 郭利 2017-02-28 2014-2-PX80113
CNCA-12C-050

CNCA-12C-051
北京国建联信认证中心有限公司

3 吴红 2017-03-14 2014-2-PX80114

CNCA-02C-023

CNCA-02C-026

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

中汽认证中心

 - 11 -

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-063

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

4 李保金 2017-02-28 2014-2-PX80115
CNCA-12C-050

CNCA-12C-051
北京国建联信认证中心有限公司

5 伍云山 2017-02-27 2014-2-PX80116

CNCA-01C-001

CNCA-01C-006

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

广州威凯认证检测有限公司

6 史会玲 2017-02-28 2014-2-PX80117
CNCA-12C-050

CNCA-12C-051
北京国建联信认证中心有限公司

7 魏霞 2017-02-28 2014-2-PX80118
CNCA-12C-050

CNCA-12C-051
北京国建联信认证中心有限公司

8 任雅君 2017-02-27 2014-2-PX80119 CNCA-03C-027 北京中化联合认证有限公司

9 贾翔 2017-03-14 2014-2-PX80120

CNCA-02C-023

CNCA-02C-026

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

中汽认证中心

 - 12 -

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

10 陈安平 2017-02-27 2014-2-PX80121

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

广州威凯认证检测有限公司

11 叶建雄 2017-02-27 2014-2-PX80122

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

广州威凯认证检测有限公司

 - 13 -

CNCA-01C-017

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

12 崔德昌 2017-02-28 2014-2-PX80123

CNCA-01C-001

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-011

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

广州威凯认证检测有限公司

13 高四海 2017-02-28 2014-2-PX80124

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

CNCA-01C-001

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

广州威凯认证检测有限公司

 - 14 -

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

14 谭必诚 2017-02-27 2014-2-PX80125

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

广州威凯认证检测有限公司

15 刘景通 2017-02-27 2014-2-PX80126 CNCA-01C-001 中国质量认证中心

 - 15 -

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

16 冯剑峰 2017-02-27 2014-2-PX80127

CNCA-08C-034

CNCA-08C-035

CNCA-08C-036

CNCA-08C-037

CNCA-02C-059

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

CNCA-01C-002

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

CNCA-08C-032

CNCA-08C-033

中国质量认证中心

17 崔静 2017-02-27 2014-2-PX80128

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

中国质量认证中心

18 储建平 2017-02-27 2014-2-PX80129

CNCA-01C-013

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

中国质量认证中心

19 杨辉 2017-02-27 2014-2-PX80130

CNCA-08C-036

CNCA-08C-037

CNCA-02C-059

CNCA-01C-002

CNCA-01C-010

CNCA-01C-016

中国质量认证中心

 - 16 -

CNCA-01C-020

CNCA-08C-032

CNCA-08C-033

CNCA-08C-034

CNCA-08C-035

20 宋航 2017-02-27 2014-2-PX80131

CNCA-01C-002

CNCA-01C-010

CNCA-02C-058

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

21 徐军 2017-02-27 2014-2-PX80132

CNCA-01C-003

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

22 蔡隽允 2017-02-27 2014-2-PX80133

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

中国质量认证中心

23 郑立新 2017-02-27 2014-2-PX80134

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

中国质量认证中心

24 黄斌 2017-02-27 2014-2-PX80135

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-006

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

25 李秀娟 2017-02-27 2014-2-PX80136

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-009

中国质量认证中心

 - 17 -

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-07C-031

26 徐东明 2017-02-27 2014-2-PX80137

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

CNCA-03C-027

CNCA-04C-028

CNCA-12C-049

CNCA-12C-050

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

中国质量认证中心

27 林学栋 2017-02-28 2014-2-PX80138

CNCA-01C-017

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

28 史慧敏 2017-02-28 2014-2-PX80139

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-014

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

29 官庆廉 2017-02-27 2014-2-PX80140

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

30 杨宗辉 2017-02-27 2014-2-PX80141 CNCA-01C-016  中国质量认证中心

 - 18 -

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

31 许真建 2017-02-27 2014-2-PX80142

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

中国质量认证中心

32 鲍幸 2017-02-26 2014-2-PX80143

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

中国质量认证中心

33 胡德霖 2017-02-27 2014-2-PX80144

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

中国质量认证中心

34 杨振宇 2017-02-28 2014-2-PX80145

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-07C-031

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

35 郑华锋 2017-02-27 2014-2-PX80146

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

中国质量认证中心

 - 19 -

CNCA-02C-025

CNCA-03C-027

CNCA-04C-028

CNCA-12C-049

CNCA-12C-050

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

36 季培良 2017-02-27 2014-2-PX80147

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

中国质量认证中心

37 刘贵强 2017-02-28 2014-2-PX80148

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

38 郑秀文 2017-02-27 2014-2-PX80149

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

中国质量认证中心

 - 20 -

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-02C-023

CNCA-03C-027

CNCA-04C-028

CNCA-07C-031

CNCA-12C-049

CNCA-12C-050

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

39 陈金汕 2017-02-27 2014-2-PX80150

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

中国质量认证中心

40 王俊 2017-02-28 2014-2-PX80151 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

41 王敏 2017-05-02 2014-2-PX80152

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

42 陈亿舜 2017-02-27 2014-2-PX80153

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-021

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

43 张志贤 2017-02-27 2014-2-PX80154 CNCA-01C-013 中国质量认证中心

44 沈沁 2017-04-09 2014-2-PX80155

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

中国质量认证中心

 - 21 -

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-07C-031

45 庄士京 2017-02-27 2014-2-PX80156

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

46 荣伦 2017-02-27 2014-2-PX80157

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-07C-031

CNCA-11C-048

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

中国质量认证中心

 - 22 -

CNCA-02C-061

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

47 柳江 2017-01-25 2014-2-PX80158

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-022

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-064

中国质量认证中心

48 江芸 2017-04-09 2014-2-PX80159

CNCA-01C-013

CNCA-03C-027

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-060

CNCA-02C-062

CNCA-12C-049

CNCA-02C-063

中国质量认证中心

49 周希望 2017-07-06 2014-2-PX80160

CNCA-01C-016

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

中国质量认证中心

 - 23 -

50 樊亚军 2017-02-28 2014-2-PX80161
CNCA-12C-050

CNCA-12C-051
北京国建联信认证中心有限公司

51 尹靖宇 2017-02-28 2014-2-PX80162
CNCA-12C-050

CNCA-12C-051
北京国建联信认证中心有限公司

52 李迎春 2017-02-28 2014-2-PX80163 CNCA-12C-051 北京国建联信认证中心有限公司

53 刘冰 2017-02-27 2014-2-PX80164
CNCA-03C-027

CNCA-12C-049
北京中化联合认证有限公司

54 韩  峰 2017-02-28 2014-2-PX80165

CNCA-10C-047

CNCA-10C-052

CNCA-10C-053

中国安全技术防范认证中心

55 刘剑锋 2017-02-28 2014-2-PX80166

CNCA-10C-047

CNCA-10C-052

CNCA-10C-053

CNCA-10C-054

CNCA-02C-066

CNCA-02C-067

中国安全技术防范认证中心

56 郭立 2017-02-28 2014-2-PX80167

CNCA-10C-047

CNCA-10C-052

CNCA-10C-053

CNCA-10C-054

CNCA-02C-066

CNCA-02C-067

中国安全技术防范认证中心

57 刘琳 2017-02-28 2014-2-PX80168

CNCA-10C-047

CNCA-10C-052

CNCA-10C-053

CNCA-10C-054

中国安全技术防范认证中心

58 戎  玲 2017-02-28 2014-2-PX80169

CNCA-10C-047

CNCA-10C-052

CNCA-10C-053

中国安全技术防范认证中心

59 王鑫 2017-02-27 2014-2-PX80170
CNCA-03C-027

CNCA-12C-049
北京中化联合认证有限公司

60 庄建东 2017-04-09 2014-2-PX80171 CNCA-03C-027 北京中化联合认证有限公司

61 寿永祥 2017-02-27 2014-2-PX80172 CNCA-12C-049 北京中化联合认证有限公司

62 陆海梅 2017-02-27 2014-2-PX80173
CNCA-03C-027

CNCA-12C-049
北京中化联合认证有限公司

63 刘仲洪 2017-02-27 2014-2-PX80174 CNCA-03C-027 北京中化联合认证有限公司

64 李伟杰 2017-02-27 2014-2-PX80175
CNCA-03C-027

CNCA-12C-049
北京中化联合认证有限公司

 - 24 -

九、强制性产品认证检查员扩大注册专业范围名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

1 胡选永 2014-03-31 2012-1-PX00163 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 4 月 3 日印发